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Keski-Suomen hyvinvointialuejohtaja Jan Tolletin mukaan 
palvelustrategian ja palveluverkkosuunnitelman valmistelussa 
keskeisinä periaatteina ovat toiminnan ja talouden 
yhteensovittaminen ja toimivien palvelujen turvaaminen hyvin 
tiukassa taloustilanteessa. Hyvinvointialue on myös 
arviointimenettelyssä. 
 
Palvelustrategia- ja palveluverkkoesitysten vaikutuksia voi 
arvioida 8.10.–5.11. välisenä aikana. 
 
Keskisuomalaisilta haetaan muun muassa näkemystä siitä, 
miten palvelustrategian tavoitteet tukevat keskisuomalaisten 
arkea. Palveluverkon osalta haetaan taas palvelumuotojen 
vaikutuksia ihmisten arkeen. 
 
Keski-Suomen hyvinvointialueen esitys palveluverkosta 
julkaistiin 8.10.2025. Eteläisen Keski-Suomen etätilaisuus 
järjestettiin 14.10.2025 ja läsnäolotilaisuus Joutsassa 
29.10.2025. 
 
Kunnilla, järjestöillä, seurakunnilla, palveluntuottajilla ja 
yrityksillä sekä muilla sidosryhmillä on mahdollisuus antaa 
arvionsa lausuntopalvelussa marraskuun 2025 alkuun 
mennessä. 
 
Hyvinvointialueen vammaisneuvosto, nuorisovaltuusto ja 
vanhusneuvosto käsittelevät palveluverkkoa kokouksissaan 
syksyn aikana. Myös maahanmuuttajille ja romaneille 
järjestetään vaikutusten arvioinnille omat fooruminsa. 
Aluehallitus käsittelee esityksiä 25.–26.11. ja aluevaltuuston 
on tarkoitus päättää palvelustrategiasta, sosiaali- ja 
terveyspalveluiden palveluverkosta sekä vuoden 2026 
talousarviosta 9.12. 
 
Palvelustrategian ja palveluverkon valmistelu perustuu 
aluehallituksen 24.6. päättämille linjauksille. Valmistelussa on 
hyödynnetty vuonna 2024 tehdyn, ensimmäisen 
vaiheen palveluverkkotyöstä saatua laajaa palautetta sekä 
vuonna 2025 tehtyä strategian väliarviointia ja siihen liittynyttä 
tulevaisuuskatsausta. 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää antaa Keski-Suomen hyvinvointialueen 
palveluverkkoa ja palvelustrategiaa koskein liitteenä olevan lausunnon 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 



 


